I abajo un soneto compuesto por Barlaeus:

Pártiti veteres fuimus cum Regibus Indos.
His Castella, aliis Belga triumphat aquis.
Num Fortuna Novos etiam partitur, & Orbes
Non ultrà geminos possidet unus Iber.
Pars quoq jam nostra est et quà ruit arduus aether,
Prisca Philipporum gloria fracta ruit.
Mavritio pugnante, alio sub sidere regna
Condimus et tabulis cum Duce picta damus.

Saevus ubi Nomadum populatur more Tapujas,
Crudaque ab humana pabula caede capit.
Afer ubi et domitâ paret Nigrita Loandâ,
Et rabido tostae sub Phäethonte domus.
Barbaries venisse Ducem cum sensit, abivit.
Vtque abiisse iterum sensit, atrox rediit.

C. Barlaeus.

(Continuará)